АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2019 № 24-П
О внесении изменений в постановление

администрации Воскресенского сельского поселения

от 01.07.2013 г. № 23-п  «Об утверждении Порядка
работы  с обращениями граждан в Воскресенском
сельском поселении Калачинского муниципального района

Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27.12.2018 № 528-ФЗ), постановляю:

Внести изменения и дополнения в порядок работы с обращениями граждан в Воскресенском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области:
1. в подпункте 7.1 пункта 1 статьи 5 слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить на слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел»;
2. подпункт б пункта 2 части 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:

б) запрашивает, в том числе в электронной форме, необходимые для рассмотрения обращения документы и материалы в других государственных органах, органах местного самоуправления и у иных должностных лиц, за исключением судов, органов дознания и органов предварительного следствия;
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на главного специалиста Фомченко Е.В.
Глава сельского поселения                                                           В.П. Каменной